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در پی سرقت های هولناک با داروی بیهوشی رخ داد

جدال مال باختگان با  مرگ!

تصادف چهار خودرو در کردستان پنج کشته و ۱۲ مصدوم بر جای گذاشت. به گزارش مهر، مجتبی خالدی درباره این حادثه گفت: ساعت ۴۰ 
دقیقه بامداد روز شنبه در محور سقز – دیوان دره، تصادفی بین چهار دستگاه خاور، روآ، پژو پارس و روآ رخ داد. سخنگوی سازمان اورژانس کشور 
درباره قربانیان این تصادف تصریح کرد: در پی این حادثه پنج نفر فوت کردند و ۱۲ نفر دیگر مصدوم شدند.

5کشته و 12مصدوم 
در سانحه رانندگی کردستان

یک شنبه 19  آذر 1396 .  21 ربیع الاول 1439 . شماره 19702 

...درامتدادتاریکی
ماجرای کودک معتاد

زندگی ام در آستانه فروپاشی قرار گرفته است روزی که 
مهر طلاق بر شناسنامه ام جا خوش کرد تصمیم گرفتم 
زندگی دیگری را تجربه کنم اما امروز به دلیل اشتباهاتم،  
فرزند 9 ساله ام نیز قربانی شرایط تلخ زندگی من شده 
است به طوری که او در این سن و سال، کودکی بی سواد 
و معتادی حرفه ای است و ... زن ۴۰ ساله با بیان این که 
به دنبال راه چاره ای برای رهایی از شرایط اسفبار زندگی 
ام هستم افزود: همسرم مرا از خانه بیرون کرده است. وی 
به کارشناس اجتماعی کلانتری کاظم آباد مشهد گفت: 
وضعیت اجتماعی و اقتصادی خانواده ام طوری بود که 
تا سن ۲8 سالگی نتوانستم ازدواج کنم. تا این که قدیر 
به خواستگاری ام آمد. او مدعی بود همسرش به بیماری 
صعب العلاجی دچار شده و چند ماه بیشتر زنده نیست. 
با آن که قلبا راضی به چنین ازدواجــی نبودم اما به دلیل 
شرایط خاص خانواده ام تصمیم به ازدواج با قدیر گرفتم 
او به بهانه این که تحمل دوری مرا ندارد اصرار می کرد 
که زودتر زندگی مشترکمان را شروع کنیم من هم که خام 
حرف های عاشقانه او شده بودم به همه آداب و رسوم پشت 
پا زدم و به امید یک زندگی بهتر پا به خانه بخت گذاشتم، اما 
هنوز چند ماه از این ازدواج نگذشته بود که متوجه شدم قدیر 
فقط برای پرستاری از همسرش با من ازدواج کرده است با 
این حال اعتراضی نکردم تا این که یک سال بعد قدیر نزد 
من آمد و از بهبودی همسرش سخن گفت.او سپس از من 
خواست به صورت توافقی طلاق بگیرم در غیر این صورت 
مرا ترک می کند. این گونه بود که به اجبار از قدیر جدا شدم 
و به خانه پدرم بازگشتم. در حالی که هر روز افسرده تر می 
شدم نیش و کنایه های اطرافیان نیز آزارم می داد به همین 
دلیل تصمیم به ازدواج دوباره گرفتم و به خواستگاری یکی 
از بستگان دوستم پاسخ مثبت دادم. »پیام« همسرش را 
طلاق داده بود به همین دلیل سه فرزندش را نزد من آورد 
تا آن ها را بزرگ کنم من هم برای آن که زندگی ام دوباره 
متلاشی نشود سرپرستی فرزندانش را به عهده گرفتم 
ولی تنها یک ماه از ازدواجم می گذشت که فهمیدم پیام 
اعتیاد شدیدی به مواد مخدر دارد و همسرش نیز به همین 
دلیل از او طلاق گرفته است، دیگر راه بازگشت نداشتم تا 
این که احساس کردم با به دنیا آمدن پسرم زندگی من نیز 
تغییر خواهد کرد اما نه تنها وضعیت زندگی ام بهتر نشد 
بلکه پسرم نیز قربانی اعتیاد پدرش شد چرا که پیام با هر 
سرماخوردگی و یا به بهانه های مختلف به پسرم مواد مخدر 
می خوراند. وقتی فرزندم هفت ساله شد او را از رفتن به 
مدرسه بازداشت. چرا که مدعی بود او تحمل خماری در 
مدرسه را ندارد. همسرم همواره در جیب های پسرم مواد 
مخدر می گذاشت تا هر وقت دلش خواست استعمال کند 
حالا فرزند 9 ساله ام به معتادی حرفه ای و عصبی تبدیل 
شده است که از پدرش جدا نمی شود. در این شرایط وقتی 
همسرم را تهدید به شکایت کردم او وسایل شخصی ام را 
داخل کوچه انداخت و مرا از خانه بیرون کرد اما ای کاش 

قبل از ازدواج با بزرگ ترها مشورت می کردم و ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 
خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
کارآگاه قلابی در تهران بازداشت شد

 رئیس کلانتری ۱۶۱ ابوذر از دستگیری کارآگاه قلابی 
خبر داد.  

به گزارش مهر، سرهنگ اردشیر نادری با اعلام این خبر 
افزود: حسب اطلاعات واصله مبنی بر این که فردی با لباس 
شخصی و تجهیزات پلیسی خود را کارآگاه پلیس  معرفی و 
از شهروندان اخاذی می کند، موضوع در دستور کار عوامل 

عملیات کلانتری قرار گرفت.
وی ادامــه داد: با اقدامات لازم فرد مد نظر شناسایی و 
در حالی دستگیر شد که در حال بازرسی بدنی از یک 

شهروند بود.
 از متهم  یک قبضه سلاح کلت قلابی و کارت های شناسایی 
کشف شد.  سرهنگ نادری اشاره کرد: متهم در تحقیقات 
اظهار کرد طعمه های خود را از بین مصرف کنندگان مواد 
انتخاب می کرد و پس از شناسایی در خیابان خود را کارآگاه 
معرفی می کرد و در قبال این که دستگیرشان نکند مبالغی 

از آنان می گرفت. 

پلمب 3 مرکز ماساژ درمانی و لاغری در 
اراک 

 رئیس اداره نظارت بر اماکن عمومی فرماندهی انتظامی 
استان مرکزی گفت: سه مرکز ماساژ درمانی و لاغری غیر 

مجاز در اراک شناسایی و پلمب شد.
  به گزارش میزان، سرگرد تقوی نیا گفت:  در طرح نظارتی 
اداره نظارت بر اماکن عمومی پلیس که با حضور نماینده 
دستگاه قضایی و اداره بهداشت در شهر اراک به مرحله اجرا 
گذاشته شد، سه  مرکز ماساژ درمانی و لاغری غیر مجاز به 

علت فعالیت های غیر قانونی پلمب شد.
 وی ادامه داد: مراکزی که به کارهای  خلاف قانون اقدام 
کنند، بعد ازشناسایی از فعالیت های آن ها جلوگیری  

می شود. 

دستگیری باند سارقان لوازم تاکسی ها 

 رئیس کلانتری ۱۱۰ شهدا از دستگیری باند سارقان 
لوازم خودروی تاکسی ها خبر داد.  به گزارش مهر، رئیس 
کلانتری ۱۱۰ شهدا با بیان این مطلب گفت: در پی مراجعه 
چند راننده تاکسی به عنوان مال باخته در کلانتری ۱۱۰ 
شهدا که اظهار کردند لوازم خودروی شان به سرقت رفته 
است موضوع در دستور کار معاونت عملیات این کلانتری 

قرار گرفت. 
وی افــزود: با حضور ماموران در یکی از محل های وقوع 
سرقت که مقابل یک واحد صنفی بود مشخص شد محل 
تحت پوشش دوربین های مداربسته است. بنابراین فیلم 
مضبوط بازبینی شد که حاوی تصویر یکی از سارقان سابقه 

دار در حال سرقت باتری بود. 
سرگرد افشار اقدم ادامه داد: با مشخص شدن هویت یکی 
از سارقان وی پس از دستور قضایی با شگردهای خاص 
پلیسی دستگیر شد و در تحقیقات فنی هویت و مخفیگاه 

دیگر سارقان شناسایی شد و آن ها نیز به دام افتادند. 
رئیس کلانتری ۱۱۰ شهدا در خاتمه به اهمیت دوربین 
های مداربسته در کشف جرایم اشاره و به کسبه توصیه 
کرد در نصب و نگهداری دوربین های مداربسته توجه 

داشته باشند.

قتل پسر جوان در نزاع خیابانی 

نزاع خیابانی جان جوان ۲8 ساله را گرفت.  به گزارش 
میزان،سرهنگ یاردوستی فرمانده انتظامی شهرستان 
اصفهان گفت: روزجمعه گذشته در یک نزاع خیابانی 
جوان ۲8 ساله اصفهانی در اثر شدت ضربات وارد شده 
جان خود را از دست داد  و قاتلان او از صحنه درگیری 
مــتــواری شــدنــد.  مــأمــوران با انجام یک ســری کارهای 
تخصصی موفق شدند عوامل این قتل را که سه نفر بودند 
شناسایی و در کمتر از ۱۲ ساعت پس از وقــوع قتل در 

مخفیگاه خود دستگیر کنند.

کشف 576 کیلوگرم هروئین از خودروی 
تریلی

فرمانده انتظامی خراسان رضوی از کشف محموله سنگین 
هروئین در بازرسی از یک دستگاه تریلی اسکانیا خبر داد.

سردار »قادر کریمی« در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری 
پلیس گفت: جان برکفان مرکز عملیات ویژه پلیس مبارزه 
با مواد مخدر خراسان رضوی در اقدامی اطلاعاتی به سرنخ 
هایی از قاچاق محموله سنگین مواد افیونی دست یافتند.

ــات گسترده پلیسی، تحقیقات  ــدام بــا اق  وی افـــزود: 
نامحسوس در این باره تکمیل شد و ماموران پلیس مبارزه 
با مواد مخدر خراسان رضوی با هدایت اطلاعاتی پلیس 
چابهار در عملیاتی مشترک خودروی تریلی حامل مواد 
افیونی را توقیف و ضمن دستگیری راننده آن 57۶ کیلو و 
۶۰۰ گرم مواد مخدر از نوع هروئین را که به طرز ماهرانه ای 

در کانتینر تریلی جاسازی شده بود، کشف کردند. 
ــوی با تشکر از  فرمانده انتظامی استان خــراســان رض
همکاری پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان چابهار در 
کشف این محموله سنگین مواد افیونی خاطر نشان کرد: 

تحقیقات در این باره ادامه دارد.

...خط زرد
هشدار پلیس درباره رجیستری 

موبایل

پلیس آگاهی پایتخت درباره پیشگیری از کلاهبرداری به 
بهانه رجیستری به شهروندان هشدار داد.

به گزارش ایسنا، پلیس آگاهی پایتخت درباره رجیستری 
گوشی های تلفن همراه گفت: لازم است شهروندان  به 
هنگام رجیستری  به پیامک هایی توجه کنند که فقط از 
سرشماره HAMTA  ارسال می شود و هرگونه سرشماره 
دیگر جعلی است و احتمال سوء استفاده کلاهبرداران 

اختصاصی خراسانمتصور است.

دستگیری جاعل 15 میلیارد ریالی اسناد ملکی در مشهد
اسناد  ریالی  میلیارد   ۱5 کلاهبرداری  و  جعل  عامل 
دستگیر  آگــاهــی  پلیس  توسط  مشهد  شهر  در   ملکی 
ــادر کریمی« فرمانده انتظامی استان  ــردار »ق شــد. س
خراسان رضوی با اعلام این خبر گفت: با دریافت مرجوعه 
قضایی از سوی خانمی جوان مبنی بر جعل اسناد مالکیت 
توسط افراد ناشناس موضوع در دستور کار تیمی از پلیس 

آگاهی استان قرار گرفت.
در بررسی اظهارات شاکی پرونده مشخص شد که این فرد 
پس از بازگشت از سفر خارج کشور، قصد فروش یک قطعه 
زمین به متراژ 35۰ مترمربع در محدوده بولوار امامت را 
که ارثیه پدری اش بود، داشته که هنگام سفارش فروش به 
چند بنگاه املاک، یکی از بنگاه ها اعلام می کند این ملک 

به نام شخص دیگری است. 
سردار کریمی تصریح کرد: در بررسی اظهارات متصدی 
بنگاه توسط کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
پلیس آگاهی مشخص شد فردی به نام ابوالفضل مدتی 
قبل این ملک را برای فروش سفارش داده و از وی اطلاع 

و شماره ای نــدارد.  در روند رسیدگی به پرونده از اداره 
ثبت اسناد و دفاتر اسناد رسمی مشخص شد که وکالت 
نامه اولیه ملک به شاکی تفویض شد و سندی از ملک  به نام 
ابوالفضل در سوابق موجود است ولی اصل وکالت وجود 
ندارد. فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی بیان کرد: 
در ادامه تحقیقات مشخص شد که در دفتر اسناد رسمی 
واقع در بخش کهریزک استان تهران وکالت نامه ای توسط 
شاکی به نام ابوالفضل تنظیم شده و این در حالی است 
که شاکی این وکالت نامه را قبول نداشته و اعلام کرده 
که جعل امضا شده است.  وی ادامه داد: کارآگاهان اداره 
مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی با استفاده از 
شیوه های نوین پلیسی متهم را شناسایی و با یک سری 
تحقیقات میدانی او را در یکی از بنگاه های املاک محدوده 
بولوار سید رضی مشهد در حال تنظیم سند با مدارک 
جعلی در اقدامی ضربتی و غافلگیرانه دستگیر کردند. 
سردار کریمی خاطر نشان کرد: متهم در بازجویی های به 
عمل آمده در مواجهه با مدارک و اسناد جمع آوری شده 

توسط پلیس به بزه انتسابی اعتراف و اعلام کرد که قصد 
فروش ملک را با وکالت نامه جعلی به ارزش ۱5 میلیارد 
ریال داشته است.  وی اظهار کرد: متهم پس از بازجویی 
های تکمیلی به دادسرای عمومی انقلاب ناحیه ۶ مشهد 
اعزام که بنا به احکام صادرشده قضایی با قرار مناسب 

صادرشده روانه زندان شد.
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مرگ دلخراش مادر و فرزند بر اثر انفجار 
کپسول گاز

توکلی-  آتــش ســوزی درمنزل مسکونی بر اثــر انفجار 
کپسول گاز جان مادر و فرزندش را گرفت.

   فرماندار شهرستان ریگان  در شرق کرمان در این باره 
اظهارکرد  : بر اثر انفجار کپسول گاز  در روستای شلتوک 
آباد بخش گنبکی این  شهرستان  مادر وفرزند کوچکش در 
میان  شعله های آتش سوختند.  به گزارش خبرنگارما باقری 
افــزود:  آتش با کمک امکانات آتش نشانی دهیاری این 
روستا  خاموش شد . وی افزود: بی احتیاطی و قراردادن 
بخاری نفتی در کنار سیلندرگاز، باعث این حادثه  دلخراش  

شده است. 

 ریزگردها وتوفان شن  63 نفر را در شرق 
کرمان راهی مراکز درمانی کرد

توکلی- ریزگردها وتوفان شن  در نرماشیر وریگان  ۶3 نفر 
را راهی مراکز درمانی کرد.

 امجد مدیر شبکه بهداشت و درمان  نرماشیرگفت: در پی 
توفان شن و هجوم ریزگردها به این منطقه ،روز گذشته 
۲۰ نفرروانه مراکز درمانی شدند واین مراکز در حالت 
آماده باش هستد. به گزارش خبرنگارما وزش توفان شن، 
برق ۱۲ روستا در شهرستان ریگان را قطع کرد.فرماندار 
ریگان هــم  گفت: طی دو روز گذشته تاکنون توفان و 
ریزگردها ۴3 ریگانی را راهی مراکز بهداشتی و درمانی 
کرده است. باقری افزود: از ۱۲ روستای ریگان ، برق پنج 
روستا همچنان قطع است و تلاش نیروهای برق رسانی 
برای وصل برق ادامه دارد. وی با اشاره به وضعیت بحرانی 
ــزود: شن گرفتگی باغ ها ، نخیلات ،  این شهرستان  اف
مزارع گندم و جو از جمله خسارات  وارد شده  به کشاورزان   
است .وی از نجات ۱5 وسیله نقلیه گرفتار در شن توسط 

نیروهای امدادی خبر داد .

دزدان مشهدی ماجرای بنیتای تهرانی را تکرار نکردند
ساجدی- عاملان ربایش خودرو و دو کودک در شهر 

مشهد از ترس پلیس متواری شدند.
سردار »قادر کریمی« فرمانده انتظامی استان خراسان 
رضوی با اعلام این خبر گفت: شب شنبه گذشته در 
پی اعلام سرقت یک دستگاه پژو ۴۰5 با دو سرنشین 
خردسال در محدوده یکی از مجتمع های تجاری شهر 
مشهد بلافاصله تیمی از ماموران کلانتری آبکوه وارد 

عمل شدند. وی افزود: با حضور عوامل انتظامی در 
محل، خانم جوانی هراسان به تیم گشت مراجعه و 
اعلام کرد برای خرید به این محل آمده و دو فرزندش به 
نام های روژینا )یک ساله( و آوینا )۶ساله( را درخودرو 
بــرای مدت کوتاهی تنها گذاشته و پس از خرید که 
کمتر از پنج دقیقه طول نکشیده متوجه ربایش خودرو 
و فرزندانش شده است. سردار کریمی تصریح کرد: 

به حساسیت موضوع بلافاصله طــرح مهار  با توجه 
توسط ماموران فرماندهی انتظامی مشهد اجرا و تمام 
مسیرهای خروجی مسدود شد و مشخصات خودروی 
سرقت شده در اختیار تمامی تیم های گشتی قرار 

گرفت.
 وی بیان کرد: با اجرای طرح مهار سارقان که عرصه را 
برخود تنگ دیدند خودرو را به همراه دو طفل خردسال 

در یکی از خیابان های همان محدوده رها کردندکه 
خــودرو و دو کــودک توسط ماموران کلانتری آبکوه 
کشف شدند. فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی 
با اشاره به ادامه تحقیقات برای شناسایی و دستگیری 
سارق از شهروندان خواست که هشدارهای انتظامی 
را جدی بگیرند و هرگونه مورد مشکوک را به پلیس 

۱۱۰ اطلاع دهند.

سیدخلیل سجادپور- مرد سابقه داری که پس از آشنایی 
خیابانی با یک زن جــوان همراه او و با ترفند خوراندن 
داروهـــای بیهوشی به طعمه ها، دست به سرقت های 
هولناک می زدند، در حالی با تلاش ماموران کلانتری 
خواجه ربیع مشهد و صدور دستورات ویژه قضایی دستگیر 
شدند که بررسی ها مشخص کرد آنان مال باختگان را در 
حالت بیهوشی رها می کردند واز محل می گریختند. به 
گزارش اختصاصی خراسان، حدود دو هفته قبل بود که 
فرزند یک زوج پیر، به منزل پدرش در خیابان حر عاملی 
ــدن صحنه وحشتناکی، اعضای  مشهد رفــت امــا با دی
بدنش به لرزه افتاد. پدر و مادر پیر این جوان بی حرکت 
کف اتاق قرار داشتند و فاجعه ای تلخ در حال رقم خوردن 
بود. مرد 35 ساله بلافاصله با اورژانــس تماس گرفت و 
خود به یاری پدر و مادرش شتافت. دقایقی بعد در حالی 
نیروهای امدادی زوج پیر را به مرکز درمانی انتقال دادند 
که پیرمرد در جدال با مرگ پیروز شد و چشمانش را به روی 
فرزندش گشود. ساعتی بعد با لو رفتن ماجرای سرقت 
طلاهای پیرزن، پلیس نیز وارد ماجرا شد و بدین ترتیب 
سرنخ تحقیقات به زن و مردی رسید که چند ساعت قبل 
از وقوع حادثه، مهمان زوج پیر بودند. پیرمرد در اظهارات 
خود به پلیس گفت: حدود سه سال قبل زنی به نام »ز-ح« 

به همراه همسرش مستاجر ما بود اما با پایان یافتن مدت 
قرارداد دیگر از آن ها خبری نداشتیم تا این که چند روز 
قبل برای احوال پرسی به خانه ما آمد. من و همسرم از 
دیدن مستاجر چند سال قبل خیلی خوشحال شدیم و از 
او به گرمی استقبال کردیم اما ماجرا به پایان نرسید و آن 
زن چند روز بعد دوباره مهمان ما شد. همسرم این بار او 
را به صرف سوپ دعوت کرد و ما بهترین پذیرایی را از او 
به عمل آوردیم. گزارش خراسان حاکی است: پیرمرد در 
ادامه اظهاراتش گفت: هنوز ساعتی از این موضوع نگذشته 
بود که ناگهان سرم به شدت سنگین شد و دیگر چیزی 
نفهمیدم تا این که پس از گذشت حدود چهار ساعت از این 
حادثه، فرزندم به منزل آمده و ما را نجات داده بود. در این 
لحظه تازه فهمیدم که همسرم نیز مانند من بیهوش شده 
است و طلاها و زیورآلاات او را به سرقت برده اند، با به دست 
آمدن سرنخ و پیگیری بی وقفه پسر مال باختگان، ردیابی 
های اطلاعاتی برای شناسایی و دستگیری زن 35 ساله 
آغاز شد تا این که مخفیگاه زن جوان در یکی از کارگاه های 
جاده سیمان مشهد شناسایی شد. به گزارش خراسان، با 
رصدهای اطلاعاتی، مشخص شد که زن مذکور به همراه 
مرد سابقه دار دیگری در گوشه ای از یک کارگاه زندگی 
می کنند بنابراین گــروه زبــده ای از ماموران کلانتری 
خواجه ربیع مشهد با صدور دستورات 
قضایی از سوی معاون دادستان وارد 
ــرد را به  ــن زن و م عملیات شدند و ای
همراه آلات و ادوات استعمال »شیشه« 
دستگیر کردند. در بازرسی از مخفیگاه 
دزدان، مقداری از طلاهای مسروقه 
بیهوشی،  داروی  مقادیری  همراه  به 
گوشی تلفن همراه پیرزن و همچنین 
ــدارک شناسایی مربوط به  تعدادی م
افراد مختلف، دو عدد کلاه گیس و ... 

کشف و ضبط شد. گزارش خراسان حاکی است: با انتقال 
متهمان به کلانتری، تحقیقات و بازجویی از آنان با شیوه 
های تخصصی و فنی ادامه یافت. زن جوان در اعترافات 
خود گفت: حدود دو سال قبل شوهرم مرا رها کرد من هم 
که جا و مکانی نداشتم با »م-الف« )متهم سابقه دار( آشنا 
شدم. او به تازگی از زندان آزاد شده بود به همین دلیل خانه 
ای اجاره کرد که من در آن زندگی می کردم ولی وقتی 
قرارداد یک ساله آن خانه به پایان رسید، دیگر نمی توانست 
اجاره منزل را پرداخت کند برای همین  در اتاقی در گوشه 
کارگاهی در جاده سیمان مشهد ساکن شدیم. وی درباره 
چگونگی وقــوع سرقت طلاهای صاحبخانه قبلی اش 
نیز گفت: آن روز وقتی به منزل زوج پیر رفتم، طلاهایش 
توجهم را جلب کرد و سپس با طرح نقشه »م-الف« تصمیم 
به سرقت طلاها با داروی بیهوشی گرفتیم. آن مرد چندین 
نوع دارو را با هم مخلوط کرد و من آن ها را در سوپ پیرزن 
ریختم. وقتی آن ها بیهوش شدند قیچی را از کیفم بیرون 
آوردم و طلاهایش را که شامل چندین النگو، گردنبند، 
انگشتر و ... بود، بریدم. بعد از آن هم زوج پیر را در همان 
حال رها کردم و به همراه آن مرد از محل گریختم. سپس 
طلاها را به پاساژی در ابتدای خیابان میثم در بولوار شهید 
مفتح بردم و بدون فاکتور به یک طلافروش فروختم! بنابر 
گزارش خراسان، ماموران کلانتری در ادامه پیگیری این 
روند، که با نظارت مستقیم سرهنگ صاحبکار )رئیس 
کلانتری خواجه ربیع( همراه بود، طلافروش مذکور را 
شناسایی و طلاهای بریده شده را در حالی کشف کردند 
که طلافروش حدود سه میلیون و پانصد هزار تومان برای 

خرید طلاهای سرقتی، پول پرداخته بود!
معاون دادستان مشهد روز گذشته با تشریح جزئیاتی 
از پرونده این سرقت های هولناک به خراسان گفت: به 
دنبال گزارش سرقت با شیوه خوراندن داروهای بیهوشی، 
این احتمال قوت گرفت که ممکن است افرادی هنگام 

وقوع چنین سرقت های خطرناکی در معرض حوادث 
ناگوار قرار گرفته باشند، بنابراین پرونده مذکور با صدور 
دستورات قاطع قضایی و به طور ویژه در دستور کار پلیس 
قرار گرفت. قاضی »سیدجواد حسینی« افــزود: پس از 
دستگیری متهمان، روند رسیدگی به پرونده با توجه به 
سوابق یکی از متهمان و کشف کلاه گیس ها، وارد مرحله 
جدیدی شد چرا که احتمال می رفت آن ها سرقت های 
دیگری نیز با همین شیوه انجام داده باشند. بازپرس ویژه 
جرایم خاص مشهد تصریح کرد: از سوی دیگر نیز کشف 
مدارک شناسایی افراد مختلف به احتمال ارتکاب جرایم 
دیگر توسط متهمان پرونده قوت می بخشید بنابراین 
آن ها با صدور قرار قانونی مناسب در اختیار ماموران 
کلانتری خواجه ربیع قرار گرفتند و با راهنمایی های 
قضایی، بررسی های بیشتر توسط ستوان خورشیدی 
)افسر پرونده( ادامه یافت. قاضی حسینی با اشاره به دیگر 
اعترافات متهمان پرونده خاطرنشان کرد: بررسی های 
پلیس تاکنون پرده از دو ماجرای دیگر سرقت با همین 
شیوه برداشته است. سرپرست مجتمع قضایی شهید 
بهشتی مشهد گفت: تحقیقات نشان داد متهمان با همین 
شیوه در یکی از شهرهای  دیگر خراسان رضوی اموالی را 
ربوده اند و در سرقت دیگر نیز با خوراندن داروی بیهوشی 
به یک راننده مسافربر به اموال او نیز دستبرد زده اند که 

بررسی های بیشتر در این باره همچنان ادامه دارد.

بار دیگر فاجعه تلخ ریزش بهمن جامعه کوهنوردی ایران را 
داغدار کرد به طوری که »آلپ ایران« هم در این فاجعه بزرگ 
گریست این بار ۱۴ کوهنورد مشهدی برای صعود زمستانی 
راهی قله اشترانکوه در استان لرستان شدند اما ریزش بهمن 

این کوهنوردی قهرمانان ایران را ناتمام گذاشت .

پیکرهای 8 کوهنورد پیدا شد 	 
مدیرکل ستاد مدیریت بحران استانداری لرستان گفت: 
تاکنون پیکرهای هشت تن از کوهنوردان مفقود مشهدی 
در اشترانکوه لرستان پیدا شده است. رضا آریایی روز شنبه 
در گفت وگو با ایرنا افزود: فقط پیکر یک تن از کوهنوردانی 
که پنج شنبه شب گذشته به اشترانکوه لرستان صعود کرده 
بودند، هنوز پیدا نشده است. وی هویت کوهنوردان پیدا شده 
را ناصر اکبری، مجید زاده تراب، امان ا... جوکار، مهشید 
جوان محمدی، اکرم حقانی و علی قاسم زاده اعلام کرد. به 
گفته وی روز جمعه گذشته نیز پیکر دو کوهنورد به نام های 
مرتضی غلامپور و علیرضا عاملی توسط نیروهای امدادی در 
ارتفاعات اشترانکوه پیدا شد. وی اظهار کرد: از همان ساعات 
اولیه گزارش گم شدن کوهنوردان مشهدی در اشترانکوه 
بلافاصله نیروهای امدادی در محل حاضر شدند. وی با بیان 
این که تلاش برای یافتن دیگر کوهنوردان مفقود ادامه دارد، 
افزود: هم اکنون دمای هوای منطقه به شدت کاهش یافته 
است و احتمال کولاک وجود دارد بنابراین کاوش با احتیاط 
انجام می  شود. آریایی ادامه داد: با توجه به احتمال ریزش 
بهمن، جست وجو به صورت مستقیم توسط بالگرد انجام نمی 
 شود. به گزارش ایرنا به رغم اعلام هواشناسی مبنی بر بارش 
برف و کولاک در استان های غربی کشور از جمله لرستان 
۱5 کوهنورد مشهدی پنج شنبه شب گذشته برای صعود به 
اشترانکوه عازم شهرستان ازنا در استان لرستان شده بودند 
که در برف و کولاک گرفتار شدند. مدیرکل مدیریت بحران 
استانداری لرستان اعلام کرده است احتمال زنده بودن دیگر 

کوهنورد گمشده بسیار کم است.

اعزام 60 کوهنورد لرستانی به اشترانکوه 	 
مدیرکل ستاد مدیریت بحران استان لرستان با اشــاره به 
آغاز عملیات جست وجو برای یافتن کوهنوردان مفقود در 
اشترانکوه گفت: ۶۰ کوهنورد زبده لرستانی برای یافتن این 
کوهنوردان به منطقه اعزام شده اند. رضا آریایی روز شنبه در 
گفت وگو با ایرنا افزود: این افراد از بهترین کوهنوردان هیئت 

کوهنوردی و جمعیت هلال احمر لرستان هستند که از صبح 
امروز )دیــروز( با روشن شدن هوا به منطقه اعزام شده اند.  
وی با بیان این که عملیات امداد و نجات تا زمان پیدا شدن 
کوهنوردان مفقود در اشترانکوه ادامه می یابد، گفت: دو فروند 

بالگرد به کار گرفته شده است. 

تکرار سال 84 در اشترانکوه	 
بهمن به ثانیه ای کوه را پایین می آید و کوهنوردانی را که 
ساعت ها در راه قله هستند با خود به اعماق دره می برد. جدال 
کوهنوردان با بهمن، جدالی دایمی بین مرگ و زندگی  است.  
به گزارش میزان، سال ۱38۴ نیز یک گروه کوهنوردی در 
این منطقه گرفتار بهمن شدند و این حادثه چهار کشته برجای 
گذاشت. ریزش بهمن همواره یکی از پر تلفات ترین حوادث 
برای کوهنوردان است. به بهانه حادثه تلخ اشترانکوه، حوادث 
ریزش بهمن در سال های اخیر را که منجر به مرگ کوهنوردان 

شده مرور کردیم. 

1384 - کل جنو اشترانکوه - 4 کشته	 
 در آذر ماه سال 8۴ احسان شهبازی کوهنورد کرمانشاهی 

و همنوردانش قصد صعود به قله کل جنو اشترانکوه لرستان 
را داشتند که در برگشت از قله درهوای سرد و توفانی به علت 
سرما زدگی و کاهش دمای عمومی بدن »هیپوترمی« جان 
خود را از دست می دهند. تیمی متشکل از ۱۲ کوهنورد از 
کرمانشاه و بروجرد برای حمل جسد احسان شهبازی عازم 
منطقه می شوند. در جریان عملیات نجات، بهمن باعث 
گرفتار شدن تیم شد و در اثر سقوط بهمن سه نفر »مسعود 
مولایی، فرشاد احسان پورو مهدی مرزبان« جان خود را 
از دست می دهند که در فصل بهار و تابستان سال 85 با 

تجسس، جسد آن ها از زیر برف و یخ پیدا می شود.

  1388- دیزین - 8 کشته	 
کلاس آموزش کوهنوردی توسط یکی از مربیان با سابقه 
این حوزه در دیزین با سقوط بهمن هشت کشته به جای 
گذاشت.  این گروه برای آمــوزش کلاس »اتــاق برفی« به 
دیزین رفته بودند. به دلیل این که قرار نبود در این کلاس 
به کارآموزان مدرک داده شود موضوع به هیئت کوهنوردی 
اطلاع داده نشده بود. فرشاد خلیلی از مربیان باسابقه 
کوهنوردی بود که پس از مشاهده وضعیت منطقه تصمیم 

به بازگشت گرفت که در راه برگشت دو بهمن ریزش کرد 
و ضمن گرفتار کردن بیش از 5۰ نفر منجر به مرگ هشت 

نفر شد.

1390- بزگوش - 2 کشته	 
کوهنوردان هیئت کوهنوردی استان آذربایجان شرقی 
و استان های همجوار به کوه های بزگوش سراب  صعود 
کرده بودند که بهمن آن ها را گرفتار کرد. در این حادثه 
چهار کوهنورد دچار حادثه شدند که دو نفر توسط گروه 
امداد و نجات کوهستان تبریز به وسیله بالگرد نجات یافتند 
و به بیمارستان عالی نسب تبریز انتقال داده شدند. اما دو 
تن دیگر از این کوهنوردان در پی این حادثه متاسفانه فوت 

کردند.

1395 - قلقله بانه - 2 کشته	 
هشتم بهمن سال 95 سقوط بهمن جان دو کوهنورد را در 
کوه های قلقله بانه گرفت. در این حادثه که به علت سقوط 
بهمن در ارتفاعات قلقله شهرستان بانه روی داد متاسفانه 
چهار کوهنورد بوکانی زیر برف گرفتار شدند. دو نفر از 
کوهنوردان توسط نیرو های امــدادی از زیر بهمن بیرون 

کشیده شدند، اما دو نفر دیگر جان خود را از دست دادند.

 1395- عون بن علی - 2 کشته	 
روز پنج شنبه ۱۴ بهمن زوج کوهنورد تبریزی به ارتفاعات 
عون بن علی تبریز رفته بودند و شب هنگام بستگان آن ها به 
علت برنگشتن شان به منزل مراتب را به پلیس ۱۱۰ اعلام 
کردند.  حوالی ساعت ۱۲ شب نجاتگران متوجه سقوط 
بهمن در منطقه ای از کوهستان عون بن علی شدند و با 
احتمال  این که زوج جوان با سقوط بهمن مواجه شده اند 
اقدام به کنار زدن برف ها و جست وجو کردند.  سقوط بهمن 
زوج کوهنورد را به ته دره پرت کرده بود و این زوج در زیر برف 

به ارتفاع بیش از دو متر مدفون شده بودند.

 1395- اشترانکوه - یک کشته	 
 دی ماه سال ۱395 سعید گودرزی یکی از کوهنوردان 
گرفتار در قلل اشترانکوه به دلیل ضربه مغزی جان باخت. 
به قلل  الیگودرز  از شهرستان  ایــن تیم کوهنوردی که 
اشترانکوه عازم شده بودند هنگام صعود به این ارتفاعات 

گرفتار سقوط بهمن شدند.

پیکرهای 8 کوهنورد مشهدی پیدا شد 

آلپ ایران گریست 


